
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 28/2020 

JUDr. Vladimír Janošek 

advokát 

V Jámě 699/1 

110 00  Praha 1 – Nové Město 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 14. února 2020 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane doktore,  
 
k Vaší žádosti ze dne 1. února 2020 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě které požadujete zaslání všech 
anonymizovaných odsuzujících rozsudků trestních senátů a samosoudců Okresního soudu 
v Opavě vydaných v období od 1. 1. 2020 do 31. 1. 2020, týkajících se trestných činů podle 
paragrafů 140, 143, 145, 146, 147, 148, 198, 199, 185, 186, 187 a 347a trestního zákoníku, sděluji, 
že této se vyhovuje. V uvedeném období bylo vydáno celkem 10 rozhodnutí (rozsudků nebo 
trestních příkazů), která splňují daná kritéria. V příloze zasílám 9 z těchto rozhodnutí, když lhůta 
pro vyřízení Vaší žádosti končí dnem 16. 2. 2020 a 1 z uvedených rozhodnutí doposud není 
vyhotoveno. Bude Vám tedy doručeno až po jeho písemném vyhotovení.  

S pozdravem 

 
Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999. Sb. 

Přílohy:  
5x rozsudek 
4x trestní příkaz 


